
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Anna Pohořalá
Identifikační číslo studenta: 67662663

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Geologie
Studijní obor: Geologie
ID studia: 597433

Název práce: Elastic anisotropy of eclogites and peridotites from the Bohemian
Massif

Pracoviště práce: Ústav petrologie a strukturní geologie (4400)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Martin Staněk, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Matěj Machek, Ph.D.
Datum obhajoby: 07.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Uchazečka během patnáctiminutové prezentace seznámila komisi s
hlavními výsledky své bakalářské práce. Následně Dr. M. Staněk
přečetl svůj posudek školitele. Poté Dr. M. Racek seznámil komisi s
posudkem oponenta Dr. M. Machka. Oponent zmiňuje některé
obsahové nedostatky práce, které již nelze doplnit. Nicméně na
ostatní výtky a připomínky oponenta uchazečka reagovala
uspokojivě. Otázky komise se týkaly závislosti rychlosti P-vln na
omezujícím tlaku, korelační matice a serpentinizace. Uchazečka
uspokojivě reagovala na položené otázky a připomínky.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. RNDr. Petr Jeřábek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Mgr. Ondrej Lexa, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Martin Racek, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Václav Špillar, Ph.D. ............................

1 198311 - Anna Pohořalá


